

Stavba: 221130826-5 - ZNOJMO, oprava místní komunikace Sládkova

Položkový rozpočet

Stavba: 221130826-5 - ZNOJMO, oprava místní komunikace Sládkova				Rozpočet dle smlouvy o dílo			Rozpočet dle skutečně provedených prací			Rozdíl		
221130826-5 - ZNOJMO, oprava místní komunikace Sládkova				827 835,00			777 972,93			-49 862,07		
1 - Zemní práce				124 615,00			82 494,00			-42 121,00		
Poř.č.	Položka	Text	MJ	Počet	Jednotková cena	Celkem	Počet	Jednotková cena	Celkem	Počet	Jednotková cena	Celkem
001	113151214R00	Fréz.živič.krytu nad 500 m2, bez překážek, tl.5 cm	m2	698	98,00	68 404,00	658	98,00	64 484,00	-40,00	98,00	-3 920,00
002	113201012RAC	Vytrhání obrubníků chodníkových a parkových	m	246	135,00	33 210,00	78	135,00	10 530,00	-168,00	135,00	-22 680,00
003	182300010RA0	Rozprostření ornice tloušťka 20 cm vč. naložení, dopravy a osetí	m2	123	187,00	23 001,00	40	187,00	7 480,00	-83,00	187,00	-15 521,00
5 - Komunikace				479 936,00			461 656,00			-18 280,00		
Poř.č.	Položka	Text	MJ	Počet	Jednotková cena	Celkem	Počet	Jednotková cena	Celkem	Počet	Jednotková cena	Celkem
001	572731112R00	Vyspravení vytluků krytů živ. směsí, 1km nad 10 t - ručně	t	37	4 350,00	160 950,00	37	4 350,00	160 950,00	0,00	4 350,00	0,00
002	573231110R00	Postřik živичný spojovací z emulze 0,3-0,5 kg/m2	m2	698	14,00	9 772,00	658	14,00	9 212,00	-40,00	14,00	-560,00
003	577142112R00	Beton asfaltový ACO 11+, nad 3 m, tl.5 cm	m2	698	443,00	309 214,00	658	443,00	291 494,00	-40,00	443,00	-17 720,00
8 - Odvodnění				60 108,00			60 108,00			0,00		
Poř.č.	Položka	Text	MJ	Počet	Jednotková cena	Celkem	Počet	Jednotková cena	Celkem	Počet	Jednotková cena	Celkem
001	899331111R00	Výšková úprava vstupu do 20 cm, zvýšení poklopu	KUS	3	2 501,00	7 503,00	3	2 501,00	7 503,00	0,00	2 501,00	0,00
002	899231111R00	Výšková úprava vstupu do 20 cm, zvýšení mříže	KUS	1	2 655,00	2 655,00	1	2 655,00	2 655,00	0,00	2 655,00	0,00
003	899431111R00	Výšková úprava do 20 cm, zvýšení krytu šoupěte	KUS	25	1 998,00	49 950,00	25	1 998,00	49 950,00	0,00	1 998,00	0,00
9 - Ostatní konstrukce a práce				163 176,00			71 512,00			-91 664,00		
Poř.č.	Položka	Text	MJ	Počet	Jednotková cena	Celkem	Počet	Jednotková cena	Celkem	Počet	Jednotková cena	Celkem
001	919735112R00	Řezání stávajícího živичného krytu tl. 5 - 10 cm	m	246	95,00	23 370,00	198	95,00	18 810,00	-48,00	95,00	-4 560,00
002	919731122R00	Zarovnání styčné plochy živичné tl. do 10 cm	m	246	55,00	13 530,00	198	55,00	10 890,00	-48,00	55,00	-2 640,00
003	917862111R00	Osazení stojat. obrub.bet. s opěrou,lože z C 12/15	m	246	338,00	83 148,00	78	338,00	26 364,00	-168,00	338,00	-56 784,00
004	59217472	Obrubník silniční 1000/150/250 šedý	KUS	229	151,00	34 579,00	0	151,00	0,00	-229,00	151,00	-34 579,00
005	59217476	Obrubník silniční nájezdový 1000/150/150 šedý	KUS	12	139,00	1 668,00	78	139,00	10 842,00	66,00	139,00	9 174,00
006	59217480	Obrubník silniční přechodový L 1000/150/150-250	KUS	2	399,00	798,00	0	399,00	0,00	-2,00	399,00	-798,00
007	59217481	Obrubník silniční přechodový P 1000/150/150-250	KUS	3	399,00	1 197,00	0	399,00	0,00	-3,00	399,00	-1 197,00
008	938909311R00	Odstranění nánosu z povrchu živичného nebo beton.	m2	698	7,00	4 886,00	658	7,00	4 606,00	-40,00	7,00	-280,00
VCP - Vícepráce				0,00			102 202,93			102 202,93		
Poř.č.	Položka	Text	MJ	Počet	Jednotková cena	Celkem	Počet	Jednotková cena	Celkem	Počet	Jednotková cena	Celkem
001	596215021R00	Kladení zámkové dlažby tl. 6 cm do drtě tl. 4 cm	m2	0	356,00	0,00	1	356,00	356,00	1,00	356,00	356,00
002	59245308	Dlažba BEST KLASIKO přírodní 20 x10 x 6	m2	0	258,00	0,00	1	258,00	258,00	1,00	258,00	258,00
003	567211110R00	Podklad z prostého betonu tř. l. tloušťky 10 cm	m2	0	465,00	0,00	23	465,00	10 695,00	23,00	465,00	10 695,00
004	132200010RA0	Hloubení nezapaž. rýh šířky do 60 cm v hornině 1-4	M3	0	622,00	0,00	18,45	622,00	11 475,90	18,45	622,00	11 475,90
005	122302209R00	Příplatek za lepivost - odkop pro silnice v hor. 4	M3	0	23,00	0,00	18,45	23,00	424,35	18,45	23,00	424,35
006	120001101R00	Příplatek za ztížení vykopávky v blízkosti vedení	M3	0	351,00	0,00	9,225	351,00	3 237,98	9,23	351,00	3 237,98

007	162701105RT6	Vodorovné přemístění výkopku z hor.1-4 do 10000 m	M3	0	159,00	0,00	18,45	159,00	2 933,55	18,45	159,00	2 933,55
008	171201101R00	Uložení sypaniny do násypů nezhutněných	M3	0	25,00	0,00	18,45	25,00	461,25	18,45	25,00	461,25
009	199000005R00	Poplatek za skládku zeminy 1- 4, č. dle katal. odpadů 17 05 04	t	0	151,00	0,00	36,9	151,00	5 571,90	36,90	151,00	5 571,90
010	181101102R00	Úprava pláň v zářezech v hor. 1-4, se zhutněním	m2	0	19,00	0,00	61,5	19,00	1 168,50	61,50	19,00	1 168,50
011	564821111RT3	Podklad ze šterkodrti po zhutnění tloušťky 8 cm	m2	0	131,00	0,00	61,5	131,00	8 056,50	61,50	131,00	8 056,50
012	917932131RT2	Osazení betonové prefa přídlažby do lože z C20/25	m	0	338,00	0,00	123	338,00	41 574,00	123,00	338,00	41 574,00
013	592162116	Přídlažba silniční nízka ABK 50/25/8 přírodní	KUS	0	65,00	0,00	246	65,00	15 990,00	246,00	65,00	15 990,00